Publicação: Transparência Ativa em 27 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ROSSANA BARROS SILVEIRA | Diretora-Geral

Data da Assinatura:
27 de junho de 2024 as 15:53 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maracanaú

PORTARIA Nº 3802/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 27 DE JUNHO DE
2024

A Diretora-Geral  do Campus  Maracanaú  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23259.001817/2024-54, resolve:

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto da área de Ciência da Computação -  subárea Teoria da Computação,
conforme Edital nº 3/2024 CGP-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE, de 27 de junho de
2024, composta pelos servidores relacionados:

Nome SIAPE
FABIO JOSE GOMES DE SOUSA 2171750
ADRIANO TAVARES DE FREITAS 1958500
SILVANY BASTOS SANTIAGO 2903474
THIAGO ALVES ROCHA 1886204
FABIANA GOMES MARINHO 1322802
JOSE NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR 1892346

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=40297&ano=2024&numero=3802&hash=4d5bcb3ff626b172bcf430faeee1c2f2&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/